
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年3月11日—2024年3月15日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区蒸之味餐饮经营部 个体 92500104MADCNBGH8J 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第62号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/11 长期

2 梁*聚 个体 92500104MAAC1P325H 临时堆放物料、搭建非永久性建构筑物占道施工
审批许可证

临时占道许字2024第01号
临时性建筑物搭建、堆放物料、占
道施工审批（蜜雪冰城店内装修施

工项目）
行政许可 2024/3/11 2024/3/11--2024/3/30

3 大渡口区荟荟暖艾家电经营
部

个体 92500104MADDE48P54 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第63号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/11 长期

4 大渡口区晓敏美容美体店 个体 92500104MADCANFK8H 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第64号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/11 长期

5 重庆潜能铧创置业有限公司 企业 91500104MACR3AJH7Y
重庆市城市建设项目规划方案配套绿地指标审查

意见书
渝园建方【2024】01号

建设项目附属园林绿化工程设计方
案审查（大渡口潜能中心建设项

目）

行政许可 2024/3/12 长期

6
九龙坡区摹颜纤姬美容美体

店
个体 92500107MACUWY7AXW 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第65号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/12 长期

7
中优旺商业管理（重庆）有

限公司
企业 91500113MACRYA1B2T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第66号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/12 长期

8 重庆景廷房产经纪有限公司 企业 91500104MADAC0B64F 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第67号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/12 长期

9 大渡口区豪联食品超市 个体 92500104MA5UAEDK2Y 充气式装置设置非经营性宣传品备案通知书 渡充气备（2024）第06号 充气式装置的非经营性宣传品备案 其他类权力 2024/3/12 2024/3/22--2024/3/24

10 大渡口区随食随客餐饮店 个体 92500104MADBQGK70H 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第68号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/12 长期

11
重庆钢铁集团朵力房地产股

份有限公司
企业 915000002029885040 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第18号

市政设施建设类审批（钢城大厦雨
污水管网混排整改项目）

行政许可 2024/3/13 2024/3/18--2024/3/24

12 大渡口区胡从文面馆 个体 92500104MADDUKPL1T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第69号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/13 长期

13
重庆隆迈建筑工程（集团）

有限公司
企业 91500107MA5UB4258J 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第19号

市政设施建设类审批（秋池商业步
行街A区室外高压进线通道施工项

目）

行政许可 2024/3/13 2024/3/15--2024/3/29

14 重庆财融住房租赁有限公司 企业 91500000MA60QU255A 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室内）0000198号 城市公共停车场备案(停车场) 其他类权力 2024/3/13 长期

15 陈*菊 个体 92500104MADCC8E59T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第70号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/13 长期

16 大渡口区义陶老砂锅 个体 92500104MADDE47R5G 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第71号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/14 长期

17 大渡口区俊记快餐厅 个体 92500104MADC2JG73G 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第72号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/14 长期

18 大渡口区富发棋牌茶楼 个体 92500104MADCKG0H35 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第73号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

19
重庆天之星诊所管理连锁有
限公司大渡口山海路诊所

企业 91500104MADCN1UC9R 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第74号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

20 陈*琼 个体 92500104MA613LDF8M 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第75号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

21
大渡口区张浩轩串串香火锅

店
个体 92500104MADDJ7XA7Q 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第76号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

22 大渡口区卡提芬家居销售店 个体 92500104MA5UAHA59T 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第77号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

23 重庆市自来水有限公司 企业 91500000202801914L
大渡口区城市管理局关于黄角堡公交站场DN300
给水管道迁改工程引起的计划性停水审查批复

停水2024第04号  
由于工程施工、设备维修等原因确

需要停止供水的审批
行政许可 2024/3/15 2024/3/18-2024/3/18

24 大渡口区二嬢螺蛳粉店 个体 92500204MADCPHF26A 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第78号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

25
木与空间装饰设计工程（重

庆）有限公司
企业 91500104MADBY1MF1D 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第79号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期



26
重庆二纵线口腔诊所管理有
限公司大渡口景雅路口腔诊

所

企业 91500104MAD2RPEK0P 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第80号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期

27 大渡口区熙皓餐饮店 个体 9250010MADEQ2K75K 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第81号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/3/15 长期






